

Deliberazione <u>249</u>

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 0 7 FEB. 2018

**OGGETTO:** Rientro in servizio dall'aspettativa non retribuita per mandato politico presso

il Comune di Cagliari - Sig. Giovanni CHESSA

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da <u>0 7 FEB, 2018</u> per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Graziella Pintus

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

**SU** proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

**VISTA** la Legge Regionale n. 10/2006, n. 3/09, n. 23/2014 e s.m.i.;

VISTO l'art.13 del CCNL del 20/09/2001, integrativo del CCNL del 07/04/1999 - Comparto Sanità;

ATTESO che con Deliberazione n. 1527 del 09/08/2016 è stato concesso al Sig. Giovanni CHESSA, dipendente a tempo indeterminato in servizio presso il P.O. Businco, un periodo di aspettativa non retribuita per mandato politico presso il Comune di Cagliari a far data dal 29/08/2016 per l'intera durata del mandato politico;

**VISTA** l'istanza prot. PG n. 2018 del 25/01/2018, con la quale il menzionato dipendente comunica il proprio rientro in servizio per le motivazioni ivi contenute, alla data del 26/01/2018;

**RITENUTO** di dover provvedere in merito;

**CON** il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

## DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

 di prendere atto del rientro in servizio dall'aspettativa non retribuita per mandato politico presso il Comune di Cagliari del Sig. Giovanni CHESSA, dipendente a tempo indeterminato presso il P.O. Businco dell'Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari, a far data dal giorno 26/01/2018.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Vinîcio Atzeni

lle

Dott.ssa Laura Balata

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Graziella Pintus

(Dulis

S.C. Sestione e Sviluppo Risorse Umane Direttore Dott. M. Calamida

Settore Giuridico Resp. R. Addari Coll. Amm. P. Qualioni